
Smlouva o poskytování prací a služeb 

 

Objednatel :  Ašské služby, s.r.o.  IČ 25222571 

   se sídlem Krajkářská 11 

   352 01 Aš 

   jednající Karlem Školou, jednatelem 

    

   (dále jen „objednavatel“) 

 

 

 

a 

 

 

 

Poskytovatel : Dřevospol Ivančik s.r.o., IČ 29124905 

   U Nádraží 1452/26 

   352 01 Aš 

   Jednající Pavlem Ivančikem, jednatelem 

   (dále jen „poskytovatel“) 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavřeli podle § 269 odst. 2 a násl. obchodního zákoníku tuto  

 

 

 

 

s m l o u v u    o    p o s k y t o v á n í    p r a c í    a    s l u ž e b : 
 

 

 

 

I. 

Smluvní strany, účel smlouvy 

 

1. Objednatel je podnikatelem, který je smluvně zavázán k Městu Aši, IČ 00252901, tím, že pro 

něj bude provádět práce a činnosti specifikované ve Smlouvě o dílo o poskytování prací a 

služeb, mezi které patří mj. i zimní údržba a posyp. 

2. Smluvní strany mají vzájemně dobré obchodní zkušenosti. Dosavadní spolupráce smluvních 

stran probíhá tak, že objednatel ústně objednává u poskytovatele provedení prací, 

souvisejících se zimní údržbou a poskytovatel tyto práce pro objednatele provádí. K uzavření 

této smlouvy jsou smluvní strany vedeny snahou upravit své vztahy rámcově na celé zimní 

období. 



 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

 

1. Objednatel bude ústně objednávat u poskytovatele níže uvedené práce a služby související se 

zimní údržbou a poskytovatel se zavozuje tyto objednávky přijímat (akceptovat) a práce a 

služby provádět. 

2. Takto bude poskytovatel pro objednatele provádět následující práce a služby – tj. zimní 

údržbu, tak aby byla zmírněna neschůdnost či nesjízdnost na místních komunikacích a 

ostatních veřejných prostranstvích. Zimní údržbou se ve smyslu této smlouvy rozumí činnost, 

která znamená odstraňování zmrazků a sněhu dle aktuálních potřeb. Za tímto účelem se 

zhotovitel zavazuje použít dopravní techniku určenou v příloze. V případě, že poskytovatel 

disponuje sypacím zařízením, provede dle potřeby a aktuálního stavu ošetření komunikací 

posypovou solí. 

3. Přílohou této smlouvy je plánek, kde jsou vymezeny konkrétní plochy a komunikace 

v katastrech spadajících do území Města Aše, v nichž bude poskytovatel pro objednatele práce 

a služby provádět. 

 

III. 

Cena služeb 

 

1. Za provedení činností dle čl. II. Náleží poskytovateli následující úplata, která bude závislá na 

počtu hodin a použité techniky. Způsob výpočtu ceny upraví příloha. 

2. Úplata bude poskytovatelem fakturována vždy k poslednímu dni v kalendářním měsíci, 

přičemž fakturu je poskytovatel povinen vystavit a doručit objednateli do 15. dne 

následujícího měsíce. Úplata je splatná do 25-ti dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

3. V případě neuhrazení faktury v termínu splatnosti je objednatel povinen uhradit úroky 

z prodlení stanovené obchodním zákoníkem. 

 

IV. 

Ukončení smlouvy 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.11.2017  do 31.3.2018. 

 

 

 

2) Smlouva končí : 

a) odstoupením od smlouvy ze strany objednatele pro závažné porušení kteréhokoliv ustanovení 

této smlouvy, zejména v případě, kdy nebude poskytovatel vykonávat práce v uspokojivé 

kvalitě, 

b) písemnou dohodou stran, 

c) uplynutím doby. 

 

 

 

 



V. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými očíslovanými dodatky. 

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení éto smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní 

ustanovení platní a účinná, přičemž na místo neplatného či neúčinného ustanovení se použijí 

svým výsledkem nejlépe odpovídající ustanovení obecně závazných předpisů upravujících 

danou otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Takovými ustanoveními mohou být 

ustanovení upravujících smlouvu o dílo (§ 536 obch. zák. a násl.). 

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Tímto dnem je den uvedený níže. 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrží po jednom 

vyhotovení.  

4. Smluvní vztah a otázky smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými předpisy, především 

obchodním zákoníkem. Poslední věta bodu 2. tohoto článku platí obdobně. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, prosty omylu, nikoliv 

v tísni a za nápadně nevhodných podmínek. Dále potvrzují, že si smlouvy řádně přečetly. Na 

důkaz shody ve formě i obsahu této smlouvy připojují smluvní strany vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 

V Aši dne …………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------    ------------------------------------------ 

Ašské služby, s.r.o       Dřevospol Ivančík s.r.o. 

Karel Škola, jednatel      Pavel Ivančik, jednatel 

 (objednatel)       (poskytovatel) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č.1……… Stanovení ceny, použité technické vybavení 

 

 

Traktor + sněhová radlice  ……………………………………  400,- Kč / hodinu výkonu 

 

Uvedená cena je bez DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Aši dne …………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------    ------------------------------------------ 

Ašské služby, s.r.o       Dřevospol Ivančik s.r.o. 

Karel Škola, jednatel      Pavel Ivančik, jednatel 

 (objednatel)       (poskytovatel) 

 

 




